terça-feira, 29 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 014/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: IRMÃOS ALMEIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME, CARTA
CONVITE 014/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REFORMA DE PNEUS DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA - BAREPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS.
VALOR GLOBAL: R$ 63.972,00(SESSENTA E TRES MIL NOVECENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS), REFERENTE E SOMA DOS ITENS DE 1 A 8
HOMOLOGAÇÃO: 14/08/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA3EDD1A2E62D9B418C482E029CE8B4F

terça-feira, 29 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
IRMÃOS ALMEIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME, CONTRATO Nº.
228/2017 CARTA CONVITE Nº 014/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REFORMA DE PNEUS DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 63.972,00(SESSENTA E TRES MIL
NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS), REFERENTE E SOMA DOS ITENS
DE 1 A 8  HOMOLOGAÇÃO: 14/08/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA3EDD1A2E62D9B418C482E029CE8B4F

		2017-08-29T15:21:51-0300